[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2020 № 286
г. Сердобск

 О внесении изменений в проект организации дорожного движения (Дислокация дорожных знаков и дорожной разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения городского поселения                      г. Сердобск), утвержденный Постановлением администрации

города Сердобска №323 от 26.08.2013
Руководствуясь Федеральным законом от 06.04.2003 № 131-ФЗ                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),  Федеральным законом                  от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»                                  (с последующими изменениями), статьей 23 Устава городского поселения города Сердобска Сердобского района Пензенской области, в целях соблюдения интересов граждан при обеспечении безопасности участников дорожного движения, -
      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в проект организации дорожного движения (Дислокация дорожных знаков и дорожной разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения городского поселения г.Сердобск), утвержденный Постановлением администрации города Сердобска №323 от 26.08.2013, путем установки в соответствии с ГОСТ Р 52289-2004 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств» запрещающего дорожного знака 3.27 «Остановка запрещена» совместно с дорожным знаком дополнительной информации 8.2.4 «Зона действия» и запрещающего дорожного знака 3.27 «Остановка запрещена» совместно с дорожным знаком дополнительной информации 8.2.5 «Зона действия» по адресу: г. Сердобск, ул. М. Горького, д. 253.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска» и разместить на официальном сайте Администрации города Сердобска (www.gorod-serdobsk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
Глава администрации
                                    С.А. Варламов